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Evrende milyarlarca yıldır süren hareket, değişim ve üretim var. Sistemi besleyen ve sürdüren kaynaklar tükenmiyor, işlemler sonucunda atıklar 
oluşmuyor, düzensizlik ve karmaşa yaşanmıyor. Evrenin küçük bir parçası olan dünyamızda da evrendeki gibi ideal bir sistem yönetimi var. 
Dünya’daki varlıklar en az malzeme ve enerjiyle en yüksek verimi sağlayacak biçimde tasarlanmış. Fizikçiler, kimyacılar, biyologlar ve matematikçiler 
evrene ve dünyamıza bakarak bunları söylüyor. Sanatçılar baktığında dünyamızdaki varlıkları estetiğin zirvesinde buluyor; malzeme bilimciler kullanılan 
malzemelerin en uygun ve en dayanıklı malzemeler olduğunu söylüyor. Ya biz insanların ürettiklerine baktıklarında neler düşünüp, söylüyorlar? 
Bilim ve Teknik dergisinin hemen her sayısında insanların ürettiği aygıtlardaki bilim ve teknolojiye ilişkin, değişik bilim dallarının bakış 
ve düşüncelerini aktarıyoruz. Bu sayımızda hayatımızın en önemli parçalarından biri haline gelen otomobillerdeki fizik konusuna bakıyoruz. 
Arkadaşımız Zeynep Ünalan’ın hazırladığı “Otomobillerin Fiziği” başlıklı yazıda bu araçların teknolojik gelişimine etki eden sürtünme, hava direnci, 
tepki kuvveti, itki, kütle vb. olgular fizik açısından ele alınıyor.

Bilim ve teknoloji alanındaki büyük buluşlar, icatlar ve keşifler, bazılarının hikâyeleri ilgi çekici olduğundan kitaplara, filmlere konu oluyor. 
Bilimsel sahtekârlık olayları da başarılar kadar kendilerinden söz ettiriyor. Bunlardan bazıları efsaneye dönüşüyor, popülerlik anlamında birçok buluşu ve 
keşfi geride bırakıyor. Prof. Dr. Nuhan Puralı “Ay Işığında Füzyon: Laboratuvar - İdare - Medya Üçgeninde Bilim” başlıklı yazısında çok yakın bir geçmişte 
gündemi sarsan ve bir boyutuyla güncelliği hâlâ devam eden efsanevi “soğuk füzyon” olayından hareketle bilimsel sahtekârlık konusunu inceliyor. 
Bilimsel ve teknolojik gelişmelerden bahseden bir başka yazımız da “UNIX 40 Yaşında!” başlığını taşıyor. Kırk yıl önce geliştirilen ve günümüz bilgisayar 
ve internet dünyasının bugünkü seviyesine gelmesinde büyük payı olan UNIX işletim sisteminin doğuşu, başarıları anlatılıyor. 

Gelişiyoruz derken otoyollarla, demiryollarıyla, sulama kanallarıyla, enerji hatlarıyla, küçüklü büyüklü yerleşim yerleriyle tüm çevremizi kuşatıyoruz. 
Bu kuşatma, başka canlıların yaşam alanlarını parçalıyor. “Hayvanlar İçin Hareket Koridorları: Ekosistem Köprüleri” başlıklı yazımızda 
Gülek Boğazı’nda (Adana-Mersin) yapılan Türkiye’nin ilk ekosistem köprüsü örneği sunuluyor.

“Coğrafi Bilgi Sistemleriyle Epidemiyolojinin Yeni Çağı” başlıklı yazımızda hastalıkların yayılım ve dağılımının coğrafi bilgi sistemleriyle 
tespit ve takibi ele alınıyor. Dünya üzerinde yaklaşık 7000 dilin konuşulduğu tespit edilmiş. Geçmişte bu sayının çok daha fazla olduğu düşünülüyor. 
Peki ne oldu da bu kadar çok dil oluştu? Bütün bu diller nereden geldi, nasıl ortaya çıktı? Nasıl oldu da tek bir insan türü konuşmak için 
birbirinden bu kadar farklı diller kullanmayı seçti? Tüm bu sorular “Dillerin Çeşitliliği” başlıklı yazımızda irdeleniyor.

Bu zengin içerikli dergiyle sizi baş başa bırakıyoruz...
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“Benim mânevi mirasım ilim ve akıldır”  Mustafa Kemal Atatürk
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